
KUPNÍ SMLOUVA 

Níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavřely smluvní strany 

]. MINUS 160 s.r.o. 
IČO: 279 64 795 DIČ: CZ27964795 
se sídlem: Karlovy Vary, Smetanovy sady 1145/1, PSČ 360 01 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 18973 
zastoupená Ing. Milošem Vedralem, jednatelem společnosti 

/dále jen PRODÁVAJÍCÍ! na straně jedné 

2. Alžbětiny Lázně, a.s. 
IČO: 263 42 421 DIČ: CZ26342421 
se sídlem: Karlovy Vary, Smetanovy sady 1145/ 1, PSČ 360 01 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 968 
zastoupená předsedou představenstva Ing. Václavem Benediktem a členem představenstva 
Mgr. Viktorem Linhartem 
/dále jen KUPUJÍCÍ! na straně druhé 

tuto kupní smlouvu (dále jen: SMLOUVA): 

I. 
PREANIBULE 

PRODÁVAJÍCÍ prohlašuje, že je výlučným a neomezeným vlastníkem použité movité věci: 
kryojednotky typ SNCC 01 pro zabezpečení celotělové kryoterapie, výrobní číslo 
0503CBOlN0005, výrobce -160 Europejskie Centrum Krioterapii | Rehabilitacji Sp. z o. o., ul. 
Šwietokrzyska 36 lok. 1,00-116 Warszava, rok výroby: 2013, kopie dokladů o nabytí jednotky 
tvoří přílohu této smlouvy (dále jen MOVITÁ VĚC). 

PRODÁVAJÍCÍ prohlašuje, MOVITÁ VĚC je nepoškozená ve funkčním technickém stavu, který 
odpovídá' jejímu stáří a době jejího faktického používání, přičemž MOVITÁ VĚC nemá žádné 
nedostatky, na které by měl PRODÁVAJÍCÍ upozornit KUPUJÍCÍ. 

II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. S odvoláním na shora uvedené prodává PRODÁVAJÍCÍ MOVITOU VĚC do vlastnictví 
KUPUJÍCÍHO a KUPUJÍCÍ MOVITOU VĚC do svého vlastnictví přijímá. 



2. KUPUJÍCÍ si stav prodávané MOVITÉ VĚCI prohlédl při běžné prohlídce a prohlašuje, že je 
mu stav MOVITÉ VĚCI znám zejména ve vztahu k prohlášením PRODÁVAJÍCÍHO. 

Ill KUPNI CENA 
Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně MOVITÉ VĚCI ve výši 200. 000,- Kč (slovy: dvě 
stě tisíc korun)- dále' jen KUPNÍ CENA. 

IV. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

KUPNÍ CENA bude mezi smluvními stranami vypořádána vzájemným zápočtem na závazky 
PRODÁVAJÍCÍHO vůči KUPUJÍCÍMU, která bude uzavřena samostatně současně s podpisem této 
KUPNÍ SMLOUVY, což PRODÁVAJÍCÍ svým podpisem této smlouvy stvrzuje a současně 
potvrzuje, že nad rámec dohody o vzájemném zápočtu si nebude vůči KUPUJÍCÍMU činitjakékoliv 
nároky na úhradu KUPNÍ CENY. 

V. 
PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA 

Vlastnické právo k MOVITÉ VĚCI přechází na KUPUJÍCÍ okamžikem uzavření této SMLOUVY. 

VI. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

PRODÁVAJÍCÍ se zavazuje při'podpisu této smlouvy předat KUPUJÍCÍMU veškeré součásti, 
příslušenství, vybavení MOVITE VECI a veškerou dokumentaci k MOVITÉ VĚCI, zejména 
veškeré technické doklady, prohlášení o shodě, certifikáty, návody k použití apod. 

VII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

]. Tato SMLOUVA je vyhotovena ve dvou stejnopisech V jazyce českém o stejné platnosti, 
přičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

2. V případě, že některé ustanovení této SMLOUVY ztratí svoji platnost, zůstanou ostatní 
ustanovení SMLOUVY v platnosti a pro tímto vzniklou mezeru se použije smyslu a účelu 
SMLOUVY nejvíce odpovídající ustanovení platných českých právních předpisů. 

3. Pokud je některé ustanovení této SMLOU V Y v rozporu s některým z dispozitivních ustanovení 
zákona, má se za to, že smluvní strany na základě dohody vyloučily uplatnění tohoto 
dispozitivniho ustanovení. 

4. Jakékoli změny této SMLOUVY jsou možné pouze v písemné formě, a to na základě souhlasu 
obou smluvních stran. 



stejnopise ověřen. 
5. Tato SMLOUVA je platná a účinná po podpisu poslední strany, přičemž podpis bude na jednom 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto SMLOUVU před jejím podpisem přečetly, že je uzavírána 
na základě jejich vlastní vůle a nikoliv v tísni a že každá ze smluvních stran měla možnost 
ovlivnit její podstatný obsah. 

Příloha: kopie Nabývacího titulu MOVITÉ VĚCI (faktura, smlouva) 

v Karlových Varech dne &.ťc... 2021 Áq. % . (223% 

KUPUJÍCÍ: 

/ Alžbětiny Lázně, a.s. 
zastoupená Ing. Václavem Benediktem 
a Mgr. Viktorem Linhartem 

PRODÁVAJÍCÍ: 

MINUS ióo s.r.o. 
zastoupená Ing. Milošem Vedralem 


